
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/142/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych 
w Białym Borze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i  art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i  poz. 1940) uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się zasady korzystania z Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 

w formie  następujących Regulaminów: 

1) Regulamin Ogólny Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

2) Regulamin Kąpieliska Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały 

3) Regulamin Wypożyczalni Sprzętu Wodnego Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały 

4) Regulamin Wynajmu Domków Letniskowych Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/142/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin ogólny 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych  w Białym Borze 

1. Gminny Ośrodek Sportów Wodnych w Białym Borze, zwany dalej Ośrodkiem, jest obiektem Gminy 
Grudziądz z siedzibą w Grudziądzu, przy ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz 

2. Gmina Grudziądz  zleciła prowadzenie Ośrodka posiadającemu osobowości prawną Gminnemu  
Ośrodkowi Kultury i Sportu z siedzibą  w Małym Rudniku przy ul. Tulipanowej 38, 86 - 302 Mały Rudnik. 

3. Dane do kontaktu: Gminny Ośrodek Sportów Wodnych w Białym Borze 180A, 86-302 Biały Bór 

tel. (48) 518 428 953, e-mail: biuro@gokmalyrudnik.eu 

4.1. Każda osoba znajdująca się na terenie Ośrodka ma obowiązek zapoznania się z treścią 

Regulaminu. 

4.2 Regulamin udostępniony jest na stronie internetowej www.malyrudnik.naszgok.pl 

oraz na terenie Ośrodka. 

4.3. Dzieci poniżej 12. roku życia powinny znajdować się na terenie Ośrodka pod stałym nadzorem 

opiekunów prawnych. Opiekunowie prawni ponoszą odpowiedzialność materialną za wszelkie 

szkody powstałe w wyniku działania dzieci. 

4.4 Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 2 do 12 lat. 

4.5 Dzieci korzystające z placu zabaw muszą znajdować się pod opieka osób dorosłych. 

5. Ośrodek jest czynny cały rok, przy czym: 

1) wypożyczalnia sprzętu pływającego: czynna jest w godz. 10.00 – 19.00 w każdy dzień 

działalności kąpieliska w sezonie od 14 czerwca do 31 sierpnia, poza sezonem wypożyczalnia 

może być czynna w innych godzinach. 

2) kąpielisko w okresie: 14 czerwca – 31 sierpnia czynne jest w godzinach 10.00 - 18.00; 

Zastrzega się możliwość zmiany terminów funkcjonowania kąpieliska i wypożyczalni. 

6. Do korzystania z Ośrodka, placu zabaw, małej gastronomii w okresie od 14 czerwca do 31 sierpnia 
uprawnione są osoby, które opłaciły wstęp zgodnie z obowiązującym cennikiem oraz mieszkańcy Ośrodka. 

7. Na teren Ośrodka nie mają wstępu lub mogą być zobowiązane do opuszczenia  Ośrodka, osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających; 

2) których zachowanie może stanowić zagrożenie dla otoczenia; 

3) zakłócające porządek i spokój innym osobom 

8. Na terenie Ośrodka zabrania się: 

1) wnoszenia broni, materiałów pirotechnicznych i pożarowo niebezpiecznych, alkoholu, narkotyków i innych 
środków odurzających; 

2) śmiecenia, niszczenia mienia, zanieczyszczania wody jeziora; 

3) palenia ognisk i grillowania, z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych, po uprzednim zgłoszeniu i za 
dodatkową opłatą; 

4) niszczenia roślinności; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3388



5) jazdy rowerami i na rolkach/deskorolkach  po drewnianych tarasach,  pomostach cumowniczych, 
pomostach dla wędkarzy. 

6) palenia wyrobów tytoniowych poza oznaczonymi miejscami 

9. Zezwala się na wprowadzanie psów na teren Ośrodka pod warunkiem: 

a) nakładania kagańca; 

b) prowadzenia psa na smyczy wyłącznie przez osobę pełnoletnią; 

c) sprzątnięcia po swoim zwierzęciu; 

d) kąpanie psa w jeziorze jest możliwe tylko w miejscu do tego wyznaczonym 

10. Parkowanie pojazdów mechanicznych na terenie Ośrodka dozwolone jest w 

miejscach  przeznaczonych do tego celu; przy czym miejsca parkingowe w pierwszej kolejności 

zajmują osoby wynajmujące domki 

11.1 Ośrodek ponosi odpowiedzialność za utratę lub uszkodzenie rzeczy wniesionych przez osoby 

korzystające z jego usług w zakresie określonym przepisami kodeksu cywilnego 

11.2 Ośrodek nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na jego terenie.  

12. Korzystającemu naruszającemu przepisy niniejszego regulaminu pracownik obsługi może 

odmówić dalszego świadczenia usług i nakazać opuszczenie Ośrodka. 

13. O ile postępowanie korzystającego naruszającego postanowienia regulaminu posiada 

znamiona wykroczenia lub przestępstwa, wyrażające się także w odmowie opuszczenia obiektu 

– celem przywrócenia porządku publicznego lub zabezpieczenia dowodów może być wezwana 

Policja. 

14. Wszelkie urazy, skaleczenia oraz nieprawidłowości należy niezwłocznie zgłaszać ratownikowi 

lub obsłudze Ośrodka. 

15. Zaleca się zachowanie ostrożności podczas pobytu na terenie Ośrodka, w szczególności 

podczas korzystania z kąpieliska, zjeżdżalni wodnej, zestawów zabawowych oraz korzystania 
z wypożyczonego sprzętu. 

16. Korzystanie z kąpieliska,  zasady wynajmu domków letniskowych, zasady korzystania ze 

zjeżdżalni wodnej i zasady wypożyczania sprzętu pływającego; uregulowane są dodatkowymi 

przepisami, będącymi integralną częścią niniejszego regulaminu. 

17. Skargi, uwagi i wnioski należy zgłaszać Dyrektorowi Ośrodka bezpośrednio lub za 

pośrednictwem korespondencji e-mail biuro@gokmalyrudnik.eu 

18. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych Agnieszką Stawicką pod adresem e-mail: 

 inspektor@cbi24.pl. 

19. Wydarzenia organizowane lub współorganizowane przez Administratora są 

dokumentowane w postaci fotorelacji. Zdjęcia, które w myśl art. 81 ustawy o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2018 poz. 1191 z późn. zm.) nie stanowią 

rozpowszechniania wizerunku, mogą być publikowane na stronach internetowych 

Administratora lub przekazywane mediom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/142/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin kąpieliska Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych 
w Białym Borze 

1. Administratorem obiektu jest Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małym Rudniku. 

2. Kąpielisko otwarte jest w sezonie kąpielowym - od 14 czerwca do 31 sierpnia w godzinach 10.00 – 
18.00. 

3. Do korzystania z kąpieliska uprawnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu.4. Kolory flag 
oznaczają: 

- BIAŁA – kąpiel dozwolona bez ograniczeń, 

- CZERWONA – całkowity zakaz kąpieli, 

- BRAK FLAGI – kąpielisko niestrzeżone (BRAK DYŻURNEGO RATOWNIKA). 

5. Sygnalizacja alarmowa 

- trzy długie sygnały gwizdka; 

- wywieszona czerwona flaga; 

6. Czystość wody na kąpielisku jest stale monitorowana przez odpowiednie służby epidemiologiczne. 

7. Akwen strzeżony podzielono na: 

- brodzik dla dzieci o głębokości do 40 cm; 

- strefę dla osób nieumiejących pływać o głębokości do 1,2 m oznaczoną kolorem czerwonym; 

- strefę o głębokości do 4 m oznaczoną kolorem żółtym; 

8. Wypływanie poza obszar kąpieliska jest zabronione. 

9. Zaleca się osobom zgrzanym i po intensywnym wysiłku nie zanurzać się gwałtownie w wodzie, a także 
korzystać z kąpieli w jeziorze najwcześniej godzinę po obfitym posiłku. 

10. Ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z kąpieliska zaleca się wzajemną 

obserwację i w razie potrzeby udzielenie pomocy. 

11. Dzieci do lat 12 mają prawo przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie 

pod opieką i nadzorem osób pełnoletnich. 

12. Opiekunowie grup zorganizowanych,  kolonii wycieczek, itp. proszeni są o ich zgłoszenie do 
pełniącego dyżur ratownika. 

13. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematami: WOPR i RATOWNIK. 

14. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń pełniących dyżur 
ratowników. 

15. Na terenie obiektu czynne są wypożyczalnie sprzętu wodnego oraz zjeżdżalnia wodna. 

16. Korzystanie z wypożyczonego sprzętu i wypożyczalni następuje na podstawie osobnej 

opłaty zgodnej z cennikiem. 

17. Osoby korzystające ze sprzętu wodnego, sprzętu rekreacyjno-sportowego lub urządzeń 

kąpieliska oraz ośrodka ponoszą pełną odpowiedzialność za wyrządzone szkody. 

18. Osoby korzystające z kąpieli obowiązuje noszenie stroju kąpielowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3388



19. Za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie obiektu kierownictwo kąpieliska nie ponosi 
odpowiedzialności. 

20. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) przekraczania stref wyznaczonych do kąpieli; 

2) wchodzenia do wody wbrew poleceniom ratownika; 

3) niszczenia urządzeń i sprzętu kąpieliska; 

4) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności hałasowania, 

5) popychania, wrzucania innych osób do wody oraz wykonywania niebezpiecznych   skoków; 

6) zaśmiecania i brudzenia terenu kąpieliska oraz plaż; 

7) wprowadzania rowerów na teren plaży i pomostów; 

8) przenoszenia, przestawiania wyposażenia Ośrodka bez zgody Administratora; 

9) grillowania i rozpalania ognisk poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

21. Przed skorzystaniem ze zjeżdżalni wodnej należy zapoznać się z instrukcją umieszczoną na wejściu do 
zjeżdżalni. 

22. Zjeżdżalnia przystosowana jest do samodzielnego zjazdu osób dorosłych i dzieci w 

wieku powyżej 10 lat, a w przypadku dzieci młodszych wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych. 

23. Wszystkie osoby korzystające ze zjeżdżalni zobowiązane są do podporządkowania się 

wskazówkom, poleceniom i nakazom ratowników WOPR oraz obsługi zjeżdżalni. 

24. Przed wykonaniem zjazdu należy: 

1) wizualnie sprawdzić czy w ślizgu płynie woda, 

2) po upewnieniu się, że można dokonać bezpiecznego zjazdu należy: - spokojnie wejśćna odcinek startowy, - 
zająć właściwą pozycję (zgodnie z informacjami zamieszczonymi na tablicy informacyjnej) tj. usiąść lub 
położyć się w ślizgu, głową w kierunku pomostu startowego (nogami do przodu w kierunku jazdy), - nogi 
złączyć razem, niedopuszczalne jest krzyżowanie nóg, - lekko odepchnąć się rękami od startu lub od 
drążka, - zjeżdżać swobodnie nie zatrzymując się, - po wpadnięciu do lądowiska natychmiast je opuścić. 

25. Po wyjściu z lądowiska wszelkie zauważone usterki czy inne uwagi dotyczące funkcjonowania 
zjeżdżalni lub bezpieczeństwa zjazdów należy natychmiast zgłosić ratownikowi. 

26. Podczas korzystania ze zjeżdżalni zabrania się: 

1) biegania po schodach do zjeżdżalni; 

2) zabaw na schodach do zjeżdżalni; 

3) dokonywania ślizgów bez dopływu wody; 

4) biegania i popychania innych na podeście startowym; 

5) wbiegania na ślizg celem przyspieszenia szybkości zjazdu; 

6) blokowania zjazdu innym użytkownikom oraz „spiętrzania” wody; 

7) zjeżdżania w grupach; 

8) zjeżdżania w pozycji innej niż wskazana na tablicy informacyjnej; 

9) zjeżdżania dzieciom do lat 10 bez opieki osób dorosłych; 

10) korzystania ze zjeżdżalni przez osoby niemiejące pływać; 

11) chodzenia po konstrukcji nośnej ślizgu; 

12) wchodzenia do ślizgu od strony elementu końcowego (pod prąd); 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3388



13) zjeżdżania z jakimikolwiek przedmiotami stwarzającymi zagrożenie dla osób dokonujących zjazdu jak 
i mogących uszkodzić powierzchnię ślizgową rynny (butelki, puszki, klucze, breloczki, biżuteria, itp.); 

14) przebywania na podeście startowym i zjeżdżania osobom po spożyciu alkoholu, narkotyków lub innych 
substancji odurzających; 

15) eksploatowania zjeżdżalni z objawami uszkodzonej konstrukcji nośnej, ślizgu lub niedostatecznej podaży 
wody; 

27. Na całym terenie kąpieliska obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów oraz wyrobów 
tytoniowych (e – papierosy, papierosy elektroniczne) poza wyznaczonymi strefami. 

28. Zabrania się sprzedaży, wnoszenia, spożywania alkoholu ( z wyjątkiem piwa) na 

kąpielisku. 

29. Zabrania się  sprzedaży, wnoszenia, spożywania środków odurzających na terenie 

kąpieliska. 

30. Właściciele i opiekunowie psów zobowiązani są do przestrzegania przepisów 

31. dotyczących nadzoru nad zwierzęciem oraz sprzątania nieczystości. Kąpiel zwierząt 

32. dozwolona jest w miejscu do tego wyznaczonym. 

33. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu usuwane 

34. będą z terenu kąpieliska i ośrodka, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 
postępowania karno-administracyjnego. 

35. Uwagi prosimy zgłosić Dyrektorowi ośrodka lub na adres e-mail biuro@gokmalyrudnik.eu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3388



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/142/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin wypożyczalni sprzętu wodnego 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 

1. Wypożyczalnia sprzętu do sportów wodnych czynna jest w godz. 10.00 – 19.00 

w każdy dzień działalności Ośrodka w sezonie od 14 czerwca do 31 sierpnia. 

( w nagłych wypadkach godziny te mogą ulec zmianie) 

2. Ostatnie wypożyczenie sprzętu następuje do godz. 18.00 

3. Poza sezonem wypożyczalnia może być czynna w innych godzinach. 

4. Wydanie sprzętu wodnego następuje za okazaniem dowodu osobistego lub innego dokumentu ze 
zdjęciem oraz po uiszczeniu opłaty zgodnie z cennikiem. 

5. Pracownik wypożyczalni zobowiązany jest do wydawania kamizelek asekuracyjnych wszystkim osobom 
wypływającym na jezioro. Osoby wypływające zobowiązane są do zakładania tych kamizelek. 

6. Pracownik wypożyczalni dokonuje wpisu w Rejestrze Wypożyczalni Sprzętu Wodnego 

7. Pracownik wypożyczalni posiada całkowity zakaz przechowywania dokumentów, telefonów 

i innych cennych przedmiotów należących do osób korzystających ze sprzętu wodnego. 

8. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze sprzętu pływającego wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

9. Ilość osób pływających na danym sprzęcie wodnym nie może być większa, niż przewidziana norma dla 
danej jednostki. 

10. Zabrania się  wnoszenia, spożywania alkoholu i środków odurzających na terenie wypożyczalni jak 
również w czasie pływania sprzętem wodnym. Osobom będącym pod widocznym wpływem alkoholu lub 
innych środków odurzających nie wypożycza się sprzętu wodnego. 

11. Korzystający ze sprzętu wodnego zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się przepisom 
poruszania się na wodzie oraz poleceniom Policji i WOPR. 

12. Zabrania się kąpieli i skoków do wody ze sprzętu pływającego. 

13. Korzystający ze sprzętu pływającego zobowiązany jest wyrównać szkodę powstałą 

w związku z jego użytkowaniem. 

14. Sprzęt wodny musi powrócić do wypożyczalni na ustaloną godzinę (za spóźnienie pobierana jest 
dodatkowa opłata). 

15. Skargi, wnioski i uwagi prosimy zgłosić Dyrektorowi Ośrodka tel. 518 428 953. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3388



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/142/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin wynajmu domków letniskowych 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 

1. Dokonanie rezerwacji jest jednoznaczne z zaakceptowaniem postanowień niniejszego regulaminu. 
Wynajem dotyczy całego Domku dla maksymalnie 6 osób. Minimalny czas wynajęcia: 3 doby. 

2. Rezerwacji wstępnej można dokonać telefonicznie pod numerem tel. 518 428 953 lub za pośrednictwem 
poczty e-mail biuro@gokmalyrudnik.eu. Przy rezerwacji wstępnej należy określić termin pobytu oraz liczbę 
osób. Rezerwacja wstępna obowiązuje 24 godziny.  Rezerwację uznaje się za potwierdzoną po dokonaniu 
wpłaty zaliczki. 

3. Po przesłaniu potwierdzenia przelewu, do osoby rezerwującej wysyłany jest e-mail z potwierdzeniem 
rezerwacji. 

4. Wniesienie opłaty za wynajem realizowane jest z góry na rachunek bankowy GMINY GRUDZIĄDZ nr : 
60 9500 0008 0008 8721 2000 2700. W tytule przelewu należy umieścić: imię i nazwisko Najemcy, datę 
pobytu. 

5. Na czas pobytu w niektórych przypadkach może zostać pobrana kaucja w wysokości 500 zł, która 
stanowi zabezpieczenie na wypadek poczynionych szkód podczas pobytu. Kaucja zwracana jest w dniu 
opuszczenia Domku przez Najemcę, pod warunkiem, że stan techniczny wszystkich przedmiotów stanowiących 
wyposażenie Domku, stan budynku oraz terenu do niego należącego, będzie nie gorszy niż przy przekazaniu 
Najemcy kluczy do obiektu. 

6. Doba zaczyna się od godz. 14.00 (przyjazd), a kończy o godz. 11.00 (wyjazd). 

7. Goście zobowiązani są do okazania ważnego dokumentu tożsamości stwierdzającego tożsamość osoby 
(dowód osobisty, prawo jazdy, paszport). 

8. W przypadku braku możliwości dotarcia na umówioną wcześniej godzinę, Najemca zobowiązany jest do 
niezwłocznego powiadomienia telefonicznie Wynajmującego. 

9. W przypadku skrócenia okresu pobytu przez Najemcę, kwota za niewykorzystany okres nie jest 
zwracana. 

10. Przedłużenie pobytu uzależnione jest od ewentualnych rezerwacji Domku przez innych gości. 

11. Zakwaterowanie i wykwaterowanie następuje w Domku, w obecności Wynajmującego lub osoby przez 
niego upoważnionej. 

12. Najemca otrzymuje jeden klucz do drzwi wejściowych oraz od bram wjazdowych - jego zgubienie 
skutkuje naliczeniem dodatkowej opłaty w wysokości 200 zł. 

13. Na terenie Ośrodka obowiązuje cisza nocna w godzinach 22.00-6.00. 

14. Najemca nie może użyczać albo oddawać Domku w podnajem innym osobom. 

15. Większa liczba osób niż 6 może przebywać w domku i na terenie wyłącznie za zgodą Wynajmującego. 

16. W przypadku przekroczenia deklarowanej liczby osób korzystających z Domku (bez zgody i wiedzy 
Wynajmującego), zastrzega się prawo do natychmiastowego zerwania umowy ze wszystkimi konsekwencjami 
bez konieczności zwrotu wniesionej wcześniej opłaty. 

17. Najemca po przyjeździe, ale przed wprowadzeniem się zobowiązany jest odebrać Domek, tzn. 
sprawdzić meble, okna, kabinę prysznicową i pozostałe urządzenia znajdujące się w Domku. 

18. Uwagi co do uszkodzeń/zniszczeń należy zgłosić natychmiast do Wynajmującego. Brak uwagi ze 
strony Najemcy oznacza, że Najemca nie ma zastrzeżeń co do całego obiektu, a wszystkie urządzenia i meble 
znajdują się w ilości zgodnej z zestawieniem wyposażenia i w dobrym stanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3388



19. Najemca ponosi pełną odpowiedzialność materialną za wszelkiego rodzaju uszkodzenia, zniszczenia  
wyposażenia i urządzeń technicznych Domku zaistniałych podczas pobytu, czy to z winy umyślnej lub 
nieumyślnej. 

20. Najemca ponosi wyłączną i całkowitą odpowiedzialność za przebywające z nim osoby i zwierzęta. 

21. Najemca nie może bez zgody Wynajmującego zabierać ze sobą do domku letniskowego zwierząt. 

22. Korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa przeciwpożarowego. 

23. W domku, w widocznym miejscu znajduje się gaśnica, której należy użyć w przypadku pojawienia się 
ognia oraz niezwłocznie o tym zdarzeniu poinformować Wynajmującego. 

24. W Domku obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu, smażenia ryb i suszenia grzybów. 

25. Ze względu na wymagania ochrony przeciwpożarowej w Domku nie wolno używać jakichkolwiek 
przyrządów lub urządzeń zasilanych energią elektryczną lub gazową, nie będących wyposażeniem tych 
pomieszczeń i mogących wytworzyć zagrożenie pożarowe np. grzałek elektrycznych, grzejników, palników 
gazowych. 

26. Zabrania się wnoszenia do Domku łatwopalnych materiałów, materiałów wybuchowych oraz 
materiałów o nieprzyjemnym zapachu. 

27. Niedopuszczalne jest korzystanie z grilla lub innych urządzeń wytwarzających ciepło na tarasie domku. 

28. Najemca nie ma prawa dokonywać jakichkolwiek napraw lub czynić jakichkolwiek nakładów lub 
zmian w Domku bez wcześniejszej zgody Wynajmującego. O konieczności dokonania napraw lub nakładów 
Najemca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Wynajmującego. 

29. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za przejściowe niedogodności  spowodowane np. 
czasowym brakiem prądu lub wody. 

30. Najemca zobowiązany jest używać Domku zgodnie z jego właściwościami i przeznaczeniem. Uprasza 
się o używanie obuwia zmiennego wewnątrz Domku (prosimy zwłaszcza nie chodzić w obuwiu , które 
mogłoby porysować lub uszkodzić drewnianą powierzchnię schodów i podłogi). 

31. Za rzeczy pozostawione w domku Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności. 

32. Parkowanie samochodów jest możliwe tylko w wyznaczonym do tego celu miejscu. Parking jest 
parkingiem niestrzeżonym. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za kradzież lub zniszczenie pojazdów 
mechanicznych lub innych należących do Najemcy. 

33. W przypadku kiedy Najemca w sposób znaczący narusza spokój i/lub dobra sąsiadów oraz 
nie przestrzega powszechnie stosowanych norm współżycia społecznego oraz w przypadku uzasadnionej 
interwencji wezwania policji, Wynajmujący zastrzega sobie prawo do wypowiedzenia Najemcy pobytu 
w Domku i nie jest wówczas zobowiązany do zwrotu pieniędzy za niewykorzystany okres pobytu. 

34. Najemca zobowiązany jest do utrzymywania oraz zwrotu Domku w stanie zastanym. 

35. Osoby wynajmujące Domek wyrażają zgodę na przetwarzanie i przechowywanie danych osobowych 
zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 (z późniejszymi zmianami). 

36. Cena usług świadczonych przez Wynajmującego Domek nie obejmuje ubezpieczenia. Z usługi 
korzystają Najemcy na własne ryzyko. Za doznane urazy, szkody i niszczenia majątku (szkody spowodowane 
na zdrowiu i majątku trzeciej osoby), również za kradzież bagaży w czasie całego pobytu, Wynajmujący 
nie ponosi odpowiedzialności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3388


	UCHWAŁA NR XVIII/142/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin ogólnyGminnego Ośrodka Sportów Wodnych  w Białym Borze
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 9
	lit. b w zał.1 ust. 9
	lit. c w zał.1 ust. 9
	lit. d w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	pauza – w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin kąpieliska Gminnego Ośrodka Sportów Wodnychw Białym Borze
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 3

	ust. 5 w zał.2
	tir. 1 (3) w zał.2 ust. 5
	tir. 2 (4) w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	tir. 1 (5) w zał.2 ust. 7
	tir. 2 (6) w zał.2 ust. 7
	tir. 3 (7) w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	pkt 2 w zał.2 ust. 20
	pkt 3 w zał.2 ust. 20
	pkt 4 w zał.2 ust. 20
	pkt 5 w zał.2 ust. 20
	pkt 6 w zał.2 ust. 20
	pkt 7 w zał.2 ust. 20
	pkt 8 w zał.2 ust. 20
	pkt 9 w zał.2 ust. 20

	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 24
	pkt 2 w zał.2 ust. 24

	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 26
	pkt 2 w zał.2 ust. 26
	pkt 3 w zał.2 ust. 26
	pkt 4 w zał.2 ust. 26
	pkt 5 w zał.2 ust. 26
	pkt 6 w zał.2 ust. 26
	pkt 7 w zał.2 ust. 26
	pkt 8 w zał.2 ust. 26
	pkt 9 w zał.2 ust. 26
	pkt 10 w zał.2 ust. 26
	pkt 11 w zał.2 ust. 26
	pkt 12 w zał.2 ust. 26
	pkt 13 w zał.2 ust. 26
	pkt 14 w zał.2 ust. 26
	pkt 15 w zał.2 ust. 26

	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin wypożyczalni sprzętu wodnegoGminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3
	ust. 14 w zał.3
	ust. 15 w zał.3

	Załącznik 4 - Regulamin wynajmu domków letniskowychGminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4
	ust. 14 w zał.4
	ust. 15 w zał.4
	ust. 16 w zał.4
	ust. 17 w zał.4
	ust. 18 w zał.4
	ust. 19 w zał.4
	ust. 20 w zał.4
	ust. 21 w zał.4
	ust. 22 w zał.4
	ust. 23 w zał.4
	ust. 24 w zał.4
	ust. 25 w zał.4
	ust. 26 w zał.4
	ust. 27 w zał.4
	ust. 28 w zał.4
	ust. 29 w zał.4
	ust. 30 w zał.4
	ust. 31 w zał.4
	ust. 32 w zał.4
	ust. 33 w zał.4
	ust. 34 w zał.4
	ust. 35 w zał.4
	ust. 36 w zał.4


		2025-07-04T13:33:58+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




